

میلیونر شو!



بعد از سال‌ها کشمکش و ارائه نظرات کارشناسی در خصوص حذف صفر از واحد پول ملی و اینکه چند صفر باید از زندگی روزمره و جیب ما پر بشود، در نهایت بانک مرکزی تلویحاً پس از انتشار چک پول‌های جدید در اسفند ماه از مدل حذف صفر رومانی‌ایی کرد و در فروردین ماه ریاست بانک مرکزی این خبر را به صورت رسمی اعلان کرد.

اما در این خصوص نظرات و آرای مختلفی وجود دارد که بد نیست از چند منظر به آن بنگریم.

اما به طور کل به یاد داشته باشیم که این تغییرات باید در مدت زمان بسیار کم انجام شود تا نانیجی را که می‌توان از آن توقع داشت، محقق کرد، بنابراین با این فرض که برای اجرای این تغییرات بانکا کثر به شاه‌ماه زمان نیاز داریم، بحث را آغاز می‌کنیم. از متغیرهای پولی زیر می‌توان استنتاج کرد که چیزی در حدود ۱/۱۵ درصد از کل نقدینگی کشور به صورت اسکناس در جامعه توزیع شده‌است.

(اسکناس و مسکوک در دست افراد)=۴۵۵ هزار میلیارد ریال

پول= ۲۴۴۷ هزار میلیارد ریال

نقدینگی پول=۱۵۲۰۰ هزار میلیارد ریال

نقدینگی=۱۷۴۶۴ هزار میلیارد ریال)

با این فرض می‌توان گفت که اولین حسن و فایده این طرح فقط در ک بهتر از اعداد بزرگ پول در کلان اقتصاد کشور می‌باشد. از سویی دیگر شاید نتوان به درستی تعداد اسکناس‌هایی را که وجود دارد، تعیین کرد اما قطعاً بیش از ۱۲ میلیارد قطعه اسکناس وجود دارد که باید در یک بازه زمانی بسیار کوتاه با اسکناس‌های نو تعویض شود، تا توجه به تحریم‌های صورت گرفته و کمبود امکانات چاپ این تعداد اسکناس در کشور به نظر می‌رسد این طرح در زمان حال لازم قابل اجرا نیست و در همین گام اول با ایرادات اساسی در نظام پولی مواجه می‌شود و از اهدافی که برای آن متصور شده بودیم، دور می‌شویم. نکته مهم دیگر که بسیار حائز اهمیت است، مسئله روانی حذف صفر است، همین صفر بی‌ارزشی که در جلوی اعداد واقع شده‌است، اگر قرار به حذف آن بشود و موجودی جیب افراد واقع شده‌است، اگر قرار به حذف آن بشود ناخودآگاه در ضمیر صاحبان پول این شائبه به وجود می‌آید که این تغییرات باعث کمتر شدن پول ما می‌شود.
میلیارد‌ها از ترس اینکه یک شبه میلیونر بشوند، یک رفتار غیر متعارف از خود نشان می‌دهند که باعث شوک تورمی یا گهگاهی می‌شود، بر اساس مدل‌های موجود در رفتار پولی افراد در دیگر اقتصادهایی که این تغییرات را داشته‌اند به راحتی می‌توان ادعا کرد بعد از اعلان رسمی این تغییرات مردم علاقه بسیار شدیدی به تغییر سرمایه یا پول به دیگر اقلام سرمایه‌ای از خود نشان می‌دهند، بنابراین شوک تورمی شدیدی در اقتصاد به وجود خواهد آمد، این شوک تورمی با دیگر اختلال‌هایی که در حال حاضر در فضای اقتصاد کشور ناشی از تحریم‌ها و بلاپای طبیعی که در اسفند سال قبل فروردین اردیبهشت سال جاری به وجود آمده، یک می‌افزایی تورمی ایجاد می‌کند و باعث افزایش عدد تخمین زده شده تورم می‌شود. یکی دیگر از تبعات این تغییر، خرید شدن اعداد اعشار و گرد کردن آنها است، به عنوان مثال در حال حاضر وقتی به بازار بورس و سرمایه نگاه می‌کنیم رقمی ۰/۰۸۵۲ تبدیل می‌شود که مجبور خواهیم بود برای درک می‌توانیم چه به بخش عظیمی از حجم نقدینگی کشور تورم عددی به وجود بیاید، بنابراین این تورم نیز به تورم قبل افزون می‌شود.

همچنین برای اجرا و پیاده‌سازی اینگونه طرح‌ها نیاز به یک دوره ثبات اقتصادی و سیاسی داریم که تبعات ناشی از این تغییر را بتوان مدیریت کرد، در سال جاری انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری برگزار می‌شود، بنابراین بخشی از بدنه نظام دچار افزایش قرائن پندا و کاهش نظرات‌ها می‌گردند، بنابراین ثبات مورد نظر برای این طرح کمتر می‌شود و خود عاملی برای عدم تحقق اهداف در نظر گرفته می‌شود. شاید نتوان تا در چنین ادعا کرد که ارزش این طرح در شرایط فعلی کمی به وضعیت اقتصادی کشور نمی‌کند و باری در دوش اقتصاد خفیف کشور می‌اندازد که باید دید آیا توان تحمل آن وجود دارد یا خیر؟

همچنین در منظر سیاسی نیز شاید بتوان گفت انگیزه لازم برای اینگونه تغییرات با توجه به فترت‌های غیر متعارف بین‌المللی بر نظام سیاسی کشور کمتر از قبل شده و اولویت اجرای این طرح به رده‌های پایین‌تر بنابرین شاید بهتر باشد با دقت بیشتری به این تغییرات بیندیشیم.

با توسعه نظام جامع مالیاتی و شناسایی تمامی دارایی‌ها و درآمدها

مالیات بر مسند نفت می‌نشیند

نسبت مالیات به تولید ناخالص داخلی در بسیاری از کشورها ۲۵درصد و در ایران تنها حدود ۱۰ درصد است



مسال‌های سسال است که اقتصاددانان دلسوز بر جدایی بودجه از نفت و تکیه به مالیات تأکید دارند، این در حالی است که حوزه مالیات در اقتصاد ایران چنان دچار عقب‌ماندگی است که به اعتقاد کارشناسان توجه دولت به در آمدزایی از محل انواع مالیات‌های مستقیم و غیر مستقیم چندین برابر برآمدهای نفتی می‌تواند برای دولت تأمین منابع کند و در عین حال پایانی بر سفته‌بازی اشخاص سرمایه‌دار در بازارهای غیر مولد و فعال‌سازی بخش تولید باشد.

یکی از بخش‌هایی که در اقتصاد ایران طعم توسعه و رشد را نچشیده‌است، بخش مالیات است و حال آنکه به اعتقاد بسیاری از کارشناسان اقتصادی با فعال‌سازی انواع مالیات‌های مستقیم و غیر مستقیم علاوه بر اینکه دیگر چشمداشت دولت‌ها به درآمدزایی از صادرات نفت از بین می‌رود، بلکه منابع عظیمی از این محل تحصیل می‌شود و در عین حال جلوی توسعه فضای سفته‌بازی و دل‌پال‌زای و رشد بخش‌های غیرمولد در اقتصاد گرفته و بخش تولید کالا و خدمات با ابزارهای مالیاتی تقویت می‌شود.

■ سهم اندک مالیات از تولید ناخالص داخلی
در سال‌های اخیر نسبت مالیات به تولید ناخالص داخلی در ایران حدود ۱۰ تا ۱۷ درصد بوده‌است، در حالی که در کشور هلند ۴۴ درصد، در ونزولا حدود ۲۹ درصد و در ترکیه حدود ۲۵ درصد است. بر اساس این شاخص در حال حاضر کشور ما یکی از کشورهای ضعیف در عرصه مالیات است. به اعتقاد کارشناسان اقتصادی با توسعه نظام جامع مالیاتی، سهم مالیات به تولید ناخالص داخلی به ۲۰ درصد می‌رسد، به شرط اصلاح هزینه‌های زائد بودجه، فعال‌سازی دارایی‌های دولت و عمومی غیردولتی به ویژه در حوزه بنگاهداری و همچنین عودت درآمدهای

کشورها در وضعیت مناسبی قرار دارد؛ چراکه پرداخت کنندگان مالیات ناظر بر بند بند مخارج بودجه هستند و در عین حال دولت‌ها برای تأمین منابع تلاش می‌کنند منابع را از پیش پای تولید کنندگان کنار بزنند تا به واسطه رشد تولید و درآمدزایی و اشتغالزایی روند پرداخت‌های مالیاتی نیز تقویت شود و چالش است بدنامی که این کشورها باید برای تأمین انرژی اقدام به واردات هم کنند.

یکی از بخش‌هایی که در اقتصاد ایران طعم توسعه و رشد را نچشیده‌است، بخش مالیات است و حال آنکه به اعتقاد بسیاری از کارشناسان اقتصادی با فعال‌سازی انواع مالیات‌های مستقیم و غیر مستقیم علاوه بر اینکه دیگر چشمداشت دولت‌ها به درآمدزایی از صادرات نفت از بین می‌رود، بلکه منابع عظیمی از این محل تحصیل می‌شود و در عین حال جلوی توسعه فضای سفته‌بازی و دل‌پال‌زای و رشد بخش‌های غیرمولد در اقتصاد گرفته و بخش تولید کالا و خدمات با مالیات‌های مالیاتی تقویت می‌شود.

■ سهم اندک مالیات از تولید ناخالص داخلی
در سال‌های اخیر نسبت مالیات به تولید ناخالص داخلی در ایران حدود ۱۰ تا ۱۷ درصد بوده‌است، در حالی که در کشور هلند ۴۴ درصد، در ونزولا حدود ۲۹ درصد و در ترکیه حدود ۲۵ درصد است. بر اساس این شاخص در حال حاضر کشور ما یکی از کشورهای ضعیف در عرصه مالیات است. به اعتقاد کارشناسان اقتصادی با توسعه نظام جامع مالیاتی، سهم مالیات به تولید ناخالص داخلی به ۲۰ درصد می‌رسد، به شرط اصلاح هزینه‌های زائد بودجه، فعال‌سازی دارایی‌های دولت و عمومی غیردولتی به ویژه در حوزه بنگاهداری و همچنین عودت درآمدهای

کشور که همان اتکا به درآمدهای نفتی است، با اصلاح ساختار دولت، کاهش هزینه‌ها و افزایش درآمدهای مالیاتی، ترمیم و قدرت مقاومت اقتصاد کشور در مقابل تکانه‌های بیرونی افزایش خواهد یافت.

■ گسترش چتر مالیاتی

طی سال‌های اخیر به واسطه پرداخت سودهای موهوم از سوی بانک‌ها و همچنین ضعف بودجه‌ریزی صحیح و قبض و بسط‌های نامناسبی

که در بعد قدرت خرید از اجزای بودجه‌های سنواتی صورت گرفته، حجم نقدینگی گسترش یافته‌است و عده‌ای صاحب سرمایه سوچو به جای فعالیت در بخش تولید، بروی موجودی کالاهایی چون ارز، سکه، طلا و مواد غذایی سفته‌بازی کرده‌اند که فعال‌سازی حوزه مالیات می‌تواند جلوی این روند‌های غلط را بگیرد و چتر مالیاتی را نیز توسعه دهد.

■ مالیات بر عایدی سرمایه ناشی از مبادلات ارز، سکه و طلا

بحث بر سر اجرای مالیات بر عایدی سرمایه یا همانست که دنیاس می‌شود، اما همچنان به مرحله اجرا در نیامده‌است. اگر سازمان امور مالیاتی ۱۰ درصد مالیات از ۱۰ درصد از خریداران ارز و سکه در یافت کند، درآمدهای مالیاتی دولت در حدود ۱۶۰۰ میلیارد تومان افزایش پیدا می‌کند. این محاسبه بر این فرض استوار است که در طول سال، معادل ۲۰ میلیارد دلار ارز و سکه خریداری شود.

■ مالیات بر ۵ میلیون مسکن خالی و مسکن دوم

در همین راستا بررسی‌ها نشان می‌دهد که اخذ یک درصد مالیات بر مسکن‌های خالی می‌تواند منابع مالی جدید قابل توجهی را برای دولت خلق کند. اگر تعداد خانه‌های خالی را حدود ۷/۶ میلیون عدد در نظر بگیریم، قیمت متوسط ۵۰ میلیون تومان برای هر خانه لحاظ شود، درآمد حاصله دولت از این طریق معادل ۱۳ هزار میلیارد تومان درآمدهای مالیاتی حدود ۳۰۰ هزار میلیارد تومان و بوده‌است که اگر مالیات‌ها به ۲۵ درصد جی‌دی‌پی برسد، در حقیقت ۲۲۵ هزار میلیارد تومان در سال محقق می‌شود که دولت با این حجم درآمد می‌تواند به سهولت بودجه عمومی خود را محقق کند، منتهای مراتب دست‌یابی به این حجم از درآمد، سامانه جامع مالیاتی می‌خواهد که تمامی فعالیت‌ها و درآمدهای اشخاص حقیقی و حقوقی در جامعه عیان شود؛ دولت نیز به ازای این درآمد باید شفاف و پاسخگو به مردم باشد.

برای اتکا بر درآمدهای مالیاتی باید یک سیستم مالیاتی کارآمد بتواند درآمدهای مالیاتی را اخذ کند و مانع از هرگونه فرار مالیاتی شود، به عبارتی دیگر تمام اطلاعات کشور باید وارد سیستم مالیاتی شود؛ اطلاعات اقتصادی، اطلاعات بانک‌ها، اطلاعات بیمه‌ها، اطلاعات گمرک‌ها، اطلاعات ثبتی و تمامی معاملات که در کشور انجام می‌شود، وقتی در سیستم مالیاتی جای گیرد، اداره مالیاتی نیز می‌تواند به‌طور دقیق و درست عمل کند. حرکت در مسیر تحقق درآمدهای مالیاتی بر پایه یک سیستم مالیاتی کارآمد به معنای حرکت به سمت کاهش وابستگی به نفت است.

مسئلاً در چارچوب اقتصاد مقاومتی و همچنین تقویت تولید ملی، یکی از نقاط آسیب‌پذیری مالیات بر درآمد دهمک‌ها، اطلاعات بانکی، اطلاعات بیمه‌ها، معاملات که در کشور انجام می‌شود، وقتی در سیستم مالیاتی شود؛ اطلاعات اقتصادی، اطلاعات بانک‌ها، اطلاعات بیمه‌ها، اطلاعات گمرک‌ها، اطلاعات ثبتی و تمامی معاملات که در کشور انجام می‌شود، وقتی در سیستم مالیاتی جای گیرد، اداره مالیاتی نیز می‌تواند به‌طور دقیق و درست عمل کند. حرکت در مسیر تحقق درآمدهای مالیاتی بر پایه یک سیستم مالیاتی کارآمد به معنای حرکت به سمت کاهش وابستگی به نفت است.

آگهی تغییرات شرکت داناک با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۴۲۸۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۷۹۷۰۹۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷،۱۲،۱۹ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید:
۱- طراحی و اجرای پروژه های ساختمانی و ابنیه اعم از چوبی ، سنگی ، آجری ، بتنی ، فلزی ، پلهها ، پروژه های زیرسازی و روسازی راه ، راه آهن و صنایع ریلی ، ساخت و نصب کارخانجات ، پالایشگاهها ، پتروشیمی و کلیه کارهای سولهی ، عمرانی و زیربنایی .
۲- صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی .
۳- خرید و فروش ، تهیه و تولید ، صادرات و واردات اقلام مرتبط با صنایع فولاد ، پتروشیمی ، تجهیزات ، ماشین آلات و مواد اولیه و محصولات معدنی .
۴- خرید و فروش ، تهیه و تولید و واردات و صادرات کلیه تجهیزات کامپیوتری و مخابراتی و سیستمهای رایانه‌ای و الکترونیکی - انجام فعالیت در زمینه تجارت الکترونیک
۵- مکنایزه کردن سیستمهای اداری و اجرای سیستمهای مکنایزه شده، طراحی سیستمهای مختلف رایانه‌ای، برنامه نویسی، طراحی صفحات اینترنتی ، تولید نرم افزار..- فعالیت در زمینه بانکداری الکترونیکی و اتوماسیون بانک، ارائه خدمات اینترنتی و اینترنت، صادرات نرم افزار و خدمات مهندسی در زمینه موضوع فعالیت شرکت .
۶- خرید و فروش ، تهیه و تولید ، صادرات و واردات ریل ، سوزن و تجهیزات مربوطه .
۷- خرید و فروش ، تهیه و تولید ، صادرات و واردات محصولات کشاورزی ، غلات ، انواع نهاده های دامی ، تجهیزات ، ادوات ماشین آلات کشاورزی و محصولات دامپروزی .
۸- خرید و فروش ، تهیه و تولید ، صادرات و واردات کلیه محصولات مرتبط با صنایع غذایی اعم از مواد اولیه و محصولات آماده مصرف غذایی - تجهیزات و ماشین آلات مربوطه
۹- خرید و فروش ، تهیه و تولید ، صادرات و واردات کلیه محصولات و مواد شیمیایی ، مواد و محصولات شونده .
۱۰- تأمین نیروی انسانی متخصص در زمینه موضوع فعالیت شرکت .
۱۱- انجام خدمات طراحی اجرائی و عملیاتی و فنی و مهندسی در زمینه موضوع فعالیت شرکت .
۱۲- ایجاد شعب و دفاتر نمایندگی در زمینه موضوع فعالیت شرکت در داخل و خارج از کشور .
۱۳- انعقاد قراردادهای همکاری و مشارکت با شرکت‌های داخلی و خارجی در زمینه موضوع فعالیت شرکت
۱۴- عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی در زمینه موضوع فعالیت شرکت .
۱۵- دریافت وام و تسهیلات مالی و اعتباری انجام موضوعات پس از اخذ مجوز های لازم)

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۴۴۲۸۵۹)

آگهی انحلال شرکت زر گون دانه شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۸۲۴۴۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۱۹۰۵۴۴۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷،۱۱،۱۸ تصمیات ذیل اتخاذ شد :
- شرکت مذکور در تاریخ فوق محل اعلام گردید و خاتم افسانه خسروی به شماره ملی ۶۹۹۰۰۰۱۵۵۹ به سمت مدیر تصفیه تعیین و نشانی محل تصفیه استان تهران -شهرستان تهران - بخش مرکزی شهرستان تهران - پیچ شمیران - خیابان انقلاب اسلامی - خیابان بهارجنوبی - پلاک ۲۷ برج بهار طبقه پنجم - واحد ۶۲۴ کد پستی ۱۵۶۱۶۳۶۵۹۸ می باشد.
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۴۴۲۸۵۸)

آگهی تغییرات شرکت ایمن تدبیر مانا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۸۵۰۵۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۵۱۱۴۱۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷،۱۱،۱۴ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
محل شرکت به آدرس تهران، شهرستان تهران، خیابان یگلگه، پلاک ۱۶، طبقه اول، واحد شمالی کد پستی ۱۵۸۴۷۳۳۵۱۱ انتقال یافت و در نتیجه ماده ۳ اساسنامه اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۴۴۲۸۶۳)

آگهی تغییرات شرکت رخشان صیافت آریا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۵۷۴۲۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۴۰۶۱۴۱۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۶،۱۲،۰۴ مجوز شماره ۹۷۲،۱۲۶،۱۸۴۰۱ مورخ ۹۷،۱۰،۱۲ اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان تهران تصمیات ذیل اتخاذ شد:
شرکت مذکور در تاریخ فوق محل اعلام گردید و خام لپلا خاکی به شماره ملی ۴۴۵۰۰۲۹۴۶۶۱ به سمت مدیر تصفیه انتخاب گردیدنشی محل تصفیه استان تهران شهر تهران خیابان ولیعصر ، بالاتر از نباش ، خیابان رحیمی پلاک ۵، طبقه سوم واحد ۷ کدپستی ۱۹۶۷۹۶۱۹۸ می باشد.
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۴۴۲۸۶۴)

آگهی تغییرات شرکت توسعه صنعت فراگیر دنیا سهامی خاص به شماره ثبت ۱۸۰۶۰۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۲۲۸۱۶۰

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۶،۱۲،۰۴ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس استان تهران - شهرستان تهران - بخش مرکزی - شهر تهران - پیچ شمیران خیابان انقلاب اسلامی- خیابان بهار جنوبی- پلاک ۲۷-برج بهار- طبقه پنجم- واحد ۶۲۴ کد پستی ۱۵۶۱۶۳۶۵۹۸ تغییر یافت .

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۴۴۲۸۶۵)

فروش بستنی و آبیوه ۳۰ درصد کم شد ۱۰ درصد بستنی و آبیوه فروشی‌ها تعطیل شدند

درصد از واحدهای صنفی بستنی و آبیوه تعطیل شده و فروش واحدها نیز ۲۰ تا ۳۰ درصد کاهش یافته‌است. اسکندر آزموده، رئیس اتحادیه بستنی و آبیوه در گفت‌وگو با «نود اقتصادی»، از افزایش ۲۰ درصدی قیمت انواع بستنی در سال جدید خبر داد و اظهار داشت: در حال حاضر و با افزایش قیمت‌ها در سال جدید، قیمت بستنی مغزدار خامه‌دار سوپرویزه کیلویی ۳۰ هزار تومان است و بستنی سنتی خامه‌دار زعفرانی و درجه یک نیز کیلویی ۲۴ هزار تومان عرضه می‌شود. رئیس اتحادیه بستنی و آبیوه تصریح کرد: البته وضعیت حاکم بر اقتصاد کشور، بر بازار بستنی و آبیوه هم تأثیر گذاشته‌است.به‌طوری که واحدهای صنفی ما ۲۰الی ۳۰ درصد کاهش فروش دارند. آزموده افزود: شرایط کنونی اقتصاد باعث شده که حدود ۱۰ درصد از واحدهای صنفی بستنی و آبیوه هم تعطیل شوند.

زیان ۸۹ میلیاردی و پرداخت ۱۳۲ میلیون «حق‌السعی» به مدیران بانک صادرات

گزارش سال مالی منتهی به آذر ۹۷ بازرس شرکت واسپاری سپهر صادرات اعلام کرده که زیان اثباتشده شرکت در تاریخ ترازنامه بالغ بر ۸۹ میلیارد تومان بوده که بیش از سرمایه ثبت شده شرکت است. صورت‌های مالی شرکت «واسپاری سپهر صادرات» مربوط به سال مالی منتهی به آخر آذرماه سال ۱۳۹۷ که در روزهای اخیر منتشر شده نشان می‌دهد بازرس قانونی شرکت با اشاره به مواردی که توسط مدیران این شرکت با تطبیق مفاد اصلاحیه قانون تجارت رعایت نشده، از «پرداخت حق‌السعی موصوب مجمع به اعضای غیر موظف هیئت‌مدیره به‌رغم زیان خالص شرکت در سال قبل» خبر داده‌است. در بخش مربوط به هزینه‌های اداری شرکت واسپاری سپهر صادرات نیز قسمتی به نام «حق‌الزحمه خدمات رفه‌ای و مشاوره‌ای» وجود دارد که رقم آن در سال مالی مذکور، ۳۳۱ میلیون تومان است و حسابرسان شرکت در توضیح این بخش عنوان کرده که مبلغ فوق شامل ۱۶۷ میلیون تومان حق‌الزحمه مشاوران و مبلغ ۱۳۲ میلیون تومان جبران حق‌السعی اعضای هیئت‌مدیره است.

حضور مدیر مونتاژ ایران خودرو در ترکیب هیئت‌مدیره ۲ شرکت دیگر!

شرکت‌های تور در تو با مدیران یکسان

شرکت‌های ضرپدری و تور دوتویکی از مشکلات امروز صنایع بزرگ است که معمولاً مدیران آن در چند شرکت نیز حضور دارند. در این بررسی مشخص شد که مدیر مونتاژ ایران خودرو به نمایندگی از شرکت تهیه و توزیع قطعات و لوازم یدکی ایران خودرو در ترکیب هیئت‌مدیره شرکت تولید خودروی صنعت خزر حضور دارد. به گزارش «نود اقتصادی»، نتایج یک بررسی ناشی از مدارک ثبت شرکت‌ها در روزنامه رسمی نشان می‌دهد که مدیر مسئول خط تولید ایران خودرو به صورت همزمان در ترکیب هیئت‌مدیره دو شرکت دیگر هم حضور دارد. در این بررسی مشخص شد که این مدیر ، به نمایندگی از شرکت تهیه و توزیع قطعات و لوازم یدکی ایران خودرو در ترکیب هیئت مدیره شرکت تولید خودروی صنعت خزر حضور دارد. کارخانه تولید مشترک خودروی ایران و جمهوری آذربایجان (خزر) در منطقه نفت چالا با ظرفیت سالانه ۱۰ هزار دستگاه برای تولید پنج مدل خودروی سواری فروردین ۹۷ افتتاح شده‌است.

بخت آزما به غیر از حضور در هیئت‌مدیره شرکت تولید خودروی صنعت خزر، به عنوان عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره شرکت خاص کارکنان ایران خودرو هم حضور دارد.

همه مشتریان بانکی باید شناسه شهاب داشته باشند

باتوجه به لزوم احراز هویت صحیح مشتریان در نظام بانکی، شناسه‌ای تحت عنوان «شناسه شهاب» برای هر یک از مشتریان بانکی تعریف شده که مشتری را در همه بانک‌ها شناسایی می‌کند. این بخشنامه از ابتدای اردیبهشت الزامی شده و نداشتن این شناسه محدودیت‌هایی در انجام امور بانکی برای فرد خواهد داشت. به گزارش «ایسنا»، با توجه به اینکه مشتریان در نظام بانکی کشور باید به‌درستی احراز هویت شوند، شناسه‌ای تحت عنوان «شهاب» برای هر یک از مشتریان بانکی تعریف شده‌است که به صورت یکتا مشتری را در همه بانک‌ها شناسایی می‌کند.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن کارکنان شرکت توزیع نیروی برق تهران به شماره ثبت ۹۸۸۹۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۲۹۰۳۸

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۵،۰۶،۳۰ و مجوز اداره کل تعاون کار و رفاهاجتماعی استان تهران به شماره ۱۵۸۲۱۷۸۰۵ مورخ ۹۵،۷،۲۴ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
آقای ابوالحسن بیات به کد ملی ۲۹۷۹۱۹۸۸۰۴ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای عباسعلی مهین دوست به کد ملی ۰۰۴۸۰۶۲۸۵۵ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و آقای سعید پاسا به کد ملی ۰۰۱۹۴۳۹۸۰۱۹۶ به سمت منشی هیئت مدیره انتخاب گردیدند.
کلیه قراردادهای اسناد تعهد اور و اوراق بهادار شرکت با دو امضا ۱- آقای عباسعلی مهین دوست مدیر عامل به عنوان دازنده امضای ثابت ۲- آقای ابوالحسن بیات رییس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت تعاونی دارای اعتبار خواهند بود. همچنین اوراق عادی شرکت تعاونی با امضای مدیر عامل و مهر شرکت معتبر است.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۴۴۲۸۵۴)

آگهی تغییرات شرکت پرهام گستر کاسپین با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۵۰۷۴۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۹۲۲۴۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷،۱۲،۰۲ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
اعضاء هیئت مدیره برای مدت نامحدود به قرار ذیل تعیین گردیدند:
آقای عبد محمد قربانی بشماره ملی ۰۵۸۱۱۷۳۹، ۰۶۵ بهسمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و خانم قیبه رضائی بشماره ملی ۰۹۸۹۶۶۳۷۳ بهسمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم گلرزان قربانی بشماره ملی ۰۰۸۸۰۵۷۰۰۸ و آقای محمدرضا رضائی بشماره ملی ۰۶۴۰۲۴۳۰۰ بهسمت هیئت مدیره .
حق امضاء مجاز شرکت از قبیل چک سفته بروات و عقود اسلامی و اسناد تعهد آور شرکت و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیر عامل و مهر شرکت معتبر می باشد .

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۴۴۲۸۵۶)